

L. Gade Holding ApS

Harrestrupvej 61, Nr. Felding, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 02 39 42

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023.

Lars Søgaard Gade
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. Gade Holding ApS Harrestrupvej 61, Nr. Felding 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 02 39 42
	Stiftet: 16. september 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Lars Søgaard Gade, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Kapitalinteresser	Brødrene Lind Finans ApS, Struer Børge Lind & Sønner A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i kapitalinteressen Børge Lind & Sønner A/S, hvis aktivitet er murervirksomhed samt anpartar i kapitalinteressen Brødrene Lind Finans ApS, hvis aktivitet er udlejning af maskiner, inventar og biler samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalinteresser har i 2021/22 udgjort et overskud på 799 t.kr. mod et overskud sidste år på 654 t.kr.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 767 t.kr. mod et overskud sidste år på 604 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.219 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 82,6 % af de samlede aktiver på 2.685 t.kr..

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter af kapitalinteresser	798.722	653.991
Administrationsomkostninger	-6.840	-8.050
Resultat før finansielle poster	791.882	645.941
Finansielle omkostninger	-25.070	-42.417
Resultat før skat	766.812	603.524
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	766.812	603.524
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	798.722	653.991
Udbytte for regnskabsåret	117.800	115.000
Disponeret fra overført resultat	-149.710	-165.467
Disponeret i alt	766.812	603.524

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	2.685.285	2.484.651
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.685.285</u>	<u>2.484.651</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.685.285</u>	<u>2.484.651</u>
	Aktiver i alt	<u>2.685.285</u>	<u>2.484.651</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	954.333	753.699
	Overført resultat	1.096.627	646.337
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	115.000
	Egenkapital i alt	<u>2.218.760</u>	<u>1.565.036</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	460.525	913.615
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>466.525</u>	<u>919.615</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>466.525</u>	<u>919.615</u>
	Passiver i alt	<u>2.685.285</u>	<u>2.484.651</u>

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	698.126	211.803	0	959.929
Overført via resultatdisponering	0	653.991	-165.466	115.000	603.525
Udloddet udbytte fra kapital-					
interesser	0	-600.000	600.000	0	0
Urealiseret regulering efter skat af					
renteswap	0	1.582	0	0	1.582
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	753.699	646.337	115.000	1.565.036
Udloddet udbytte	0	0	0	-115.000	-115.000
Overført via resultatdisponering	0	798.722	-149.710	117.800	766.812
Udloddet udbytte fra kapital-					
interesser	0	-600.000	600.000	0	0
Urealiseret regulering efter skat af					
renteswap	0	1.912	0	0	1.912
	50.000	954.333	1.096.627	117.800	2.218.760

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober	<u>1.730.952</u>	<u>1.730.952</u>
Kostpris 30. september	<u>1.730.952</u>	<u>1.730.952</u>
Opskrivninger 1. oktober	871.657	757.105
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	857.701	712.970
Udbytte	-600.000	-600.000
Urealiseret regulering efter skat af renteswap	<u>1.912</u>	<u>1.582</u>
Opskrivninger 30. september	<u>1.131.270</u>	<u>871.657</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-117.958	-58.979
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-58.979</u>	<u>-58.979</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september	<u>-176.937</u>	<u>-117.958</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.685.285</u>	<u>2.484.651</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>117.956</u>	<u>176.935</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brødrene Lind Finans ApS	Struer	33,33 %
Børge Lind & Sønner A/S	Struer	33,33 %

Noter

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 55 t.kr. vedrørende underskudsfrømførel og låneomkostninger. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen grundet usikkerheden om anvendelsestidspunktet.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret som selvskyldner for kapitalinteressernes bankgæld. Kapitalinteressernes bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressernes gæld til realkreditinstitutter, der pr. 30. september 2022 i alt udgør 1.374 t.kr.
